
 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 19 
 

2015.gada 27.augustā                               protokols Nr. 23. 
 

LĒMUMS 

6.§ 2. 
Par Rāmavas ielas rekonstrukcijas (no Mazās Rāmavas ielas līdz Pļavniekkalna ielai), 

Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, II kārtas realizācijas būvdarbu līguma 

slēgšanu 

 

Iepazīstoties ar Ķekavas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas veiktās iepirkuma 

procedūras „Rāmavas ielas rekonstrukcija (no Mazās Rāmavas ielas līdz Pļavniekkalna ielai), 

Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā II kārta”, identifikācijas Nr. ĶNP/2015/15, 

rezultātiem, kas apstiprināti ar Ķekavas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas 2015.gada 

24.augusta lēmumu, konstatēts, ka par uzvarētāju iepirkuma procedūrā ir atzīts un līguma 

slēgšanas tiesības ir piešķirtas Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Latvijas Energoceltnieks”, 

vienotās reģistrācijas numurs 40103050565, kuras piedāvātā līgumcena bez pievienotās 

vērtības nodokļa ir EUR 746 060,94 (septiņi simti četrdesmit seši tūkstoši sešdesmit euro, 94 

euro centi), piedāvātais garantijas termiņš – 60 mēneši.  

 

Pamatojoties uz  

likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 

19.punktu, 

Publisko iepirkumu likuma 67.panta ceturto daļu un piektās daļas 1.punktu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 12 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Geks, Jerums, Jurķis, Keisters, 

Leišavnieks, Ozoliņa, Pihtovs, Volkovičs), „Pret” - nav, „Atturas” - 3(Danileviča, 

Malinauskas, Variks), „Nepiedalās” – nav, 

Ķekavas novada dome nolemj: 

1. Slēgt būvdarbu līgumu ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Latvijas 

Energoceltnieks”, vienotās reģistrācijas numurs 40103050565, par Rāmavas ielas 

rekonstrukcijas (no Mazās Rāmavas ielas līdz Pļavniekkalna ielai), Rāmavā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, II kārtas realizāciju, atbilstoši apstiprinātajam iepirkuma 

procedūras „Rāmavas ielas rekonstrukcija (no Mazās Rāmavas ielas līdz 

Pļavniekkalna ielai), Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā II kārta”, 

identifikācijas Nr. ĶNP/2015/15, būvdarbu līguma projektam un Sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību „Latvijas Energoceltnieks”, vienotās reģistrācijas numurs 

40103050565, iesniegtajam piedāvājumam iepirkuma procedūrā „Rāmavas ielas 

rekonstrukcija (no Mazās Rāmavas ielas līdz Pļavniekkalna ielai), Rāmavā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā II kārta”, identifikācijas Nr. ĶNP/2015/15, ar nosacījumu, ka 

Iepirkumu uzraudzības birojā Publisko iepirkumu likuma 83.pantā noteiktajā kārtībā 

un termiņā netiek apstrīdēts Ķekavas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas 

2015.gada 24.augusta lēmums par iepirkuma procedūras „Rāmavas ielas 

rekonstrukcija (no Mazās Rāmavas ielas līdz Pļavniekkalna ielai), Rāmavā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā II kārta”, identifikācijas Nr. ĶNP/2015/15, rezultātiem. 



Būvdarbu līguma summa bez pievienotās vērtības nodokļa ir EUR 746 060,94 (septiņi 

simti četrdesmit seši tūkstoši sešdesmit euro, 94 euro centi), garantijas termiņš – 60 

mēneši. 

2. Pilnvarot Ķekavas novada domes priekšsēdētāju parakstīt līgumu par šī lēmuma 

lemjošās daļas 1.punktā minēto būvdarbu veikšanu, ar nosacījumu, ka Iepirkumu 

uzraudzības birojā Publisko iepirkumu likuma 83.pantā noteiktajā kārtībā un termiņā 

netiek apstrīdēts Ķekavas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas 2015.gada 

24.augusta lēmums par iepirkuma procedūras „Rāmavas ielas rekonstrukcija (no 

Mazās Rāmavas ielas līdz Pļavniekkalna ielai), Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā II kārta”, identifikācijas Nr. ĶNP/2015/15, rezultātiem. 

3. Finansējumu Rāmavas ielas rekonstrukcijas (no Mazās Rāmavas ielas līdz 

Pļavniekkalna ielai), Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, II kārtas realizācijai 

paredzēt no Ķekavas novada pašvaldības budžeta līdzekļiem 2015.gadā un Ķekavas 

novada pašvaldības budžeta līdzekļiem vai kredīta līdzekļiem 2016.gadā. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 
Sēdes vadītājs:                                         A.Damlics 

 


